
Accessory Limited Warranty - Czech Republic (Czech) 031705 (UK Version 082604) 

Omezená záruka na Příslušenství 
 
Společnost Research In Motion UK Limited, jménem svým a jako dodavatel i jménem společnosti 
Research In Motion Limited jakož i skupiny koncernových společností (společně "RIM"), Vám 
jakožto konečnému spotřebiteli (“Vy”) příslušenství (“Příslušenství”) k BlackBerry Wireless 
Handheldu, poskytuje záruku, že zpracování a materiály použité pro Příslušenství budou prosté vad po 
dobu (a) jednoho roku ode dne první koupě Příslušenství Vámi jakožto původním konečným 
uživatelem a (b) trvající (1) do porušení Licenční smlouvy BlackBerry End-User/Software uzavřené 
mezi Vámi a RIM (“Licenční smlouva”) z Vaší strany anebo do jejího ukončení (2) do Vašeho 
porušení (i) této Omezené Záruky, (ii) Omezené záruky poskytnuté pro BlackBerry Handheld, (iii) 
jakékoliv Omezené záruky poskytnuté pro příslušenství BlackBerry, anebo vnější baterii, anebo (iv) 
bezpečnostních pokynů stanovených pro Příslušenství a/nebo BlackBerry Handheld, platí ta doba, 
která uplyne dříve ("Záruční doba"). Tato Omezená záruka je nepřevoditelná.  V průběhu Záruční 
doby bude Příslušenství podle uvážení RIM opraveno anebo vyměněno, a to bez povinnosti uhradit 
náklady takové práce anebo součásti. Bude-li v průběhu Záruční doby Příslušenství opraveno anebo 
vyměněno, uplyne Záruční doba k pozdějšímu datu z následujících dvou: 91. den po opravě nebo 
výměně anebo uplynutím jednoho roku od původní koupě. Podle dohody mezi RIM a prodejcem nebo 
distributorem, prostřednictvím kterého jste koupili Příslušenství a/nebo BlackBerry Solution 
("Poskytovatel RIM Solution "), bude tato Omezená záruka v průběhu Záruční doby akceptována buď 
společností RIM anebo Poskytovatelem RIM Solution. Tato Omezená záruka se nevztahuje na běžné 
užívání a opotřebení, ani na případ, kdy je otevření nebo oprava Příslušenství anebo jeho části 
provedena osobou bez autorizace RIM, a také se nevztahuje na opravu nebo výměnu Příslušenství 
poškozeného v důsledku: špatného zacházení, vlhkosti anebo tekutiny, bezprostřední blízkosti nebo 
vystavení teplu, v důsledku nehody, zneužití, nedbalého nebo nevhodného použití anebo vadou 
vzniklou následkem oprav či úprav prováděných osobou odlišnou od RIM. Tato Omezená záruka 
nepokrývá fyzické poškození povrchu Příslušenství. Tato Omezená záruka nepokrývá pro žádné jiné 
zařízení než Příslušenství. Tato Omezená záruka se nevztahuje ani na případ disfunkcí způsobených v 
důsledku užití Příslušenství ve spojení s příslušenstvím, výrobky, se službami anebo s přídavným či 
periferním zařízením, které nejsou výslovně povolené anebo poskytnuté RIM, a pokud společnost 
RIM zjistí, že taková disfunkce není zaviněna samotným Příslušenstvím. Navíc, plyne-li disfunkce 
z pochybení uživatele v souvislosti s dodržováním bezpečnostních pokynů poskytovaných spolu 
s Příslušenstvím anebo spolu s jakoukoliv částí výrobku BlackBerry Solution, který zahrnuje 
BlackBerry Handheld, jakékoliv příslušenství BlackBerry, včetně vnějších baterií a SIM karet, 
BlackBerry Desktop Software, a související služby bezdrátového přenosu a dokumentace 
(„BlackBerry Solution“), může být Omezená záruka neplatná s tím, že je-li neplatná, nelze ji užít. Pro  
informace o způsobu poskytnutí zákaznické podpory pro Vaše Příslušenství, obraťte se, 
prosíme,  na poskytovatele služeb, síťového operátora anebo dodavatele. 
 
OPRAVA ANEBO VÝMĚNA PŘÍSLUŠENSTVÍ VE SMYSLU TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY JE 
JEDINÝM NÁROKEM, KTERÝ VÁM VZNIKÁ V SOUVISLOSTI S VYSKYTEM SE VADY NA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ.  TATO OMEZENÁ ZÁRUKA NAHRAZUJE VŠECHNY OSTATNÍ ZÁRUKY, 
VÝSLOVNÉ I IMPLICITNÍ, VČETNĚ JAKÉKOLIV IMPLICITNÍ ZÁRUKY PRODEJNOSTI 
A/NEBO KVALITY ANEBO VHODNOSTI K URČITÉMU ZPŮSOBU UŽITÍ ČI ÚČELU A/NEBO 
JAKÉKOLIV ZÁRUKY ČI PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PORUŠENÍ. RIM ANI 
POSKYTOVATEL RIM SOLUTION NENESE V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ, PŘIČEMŽ VY SE TÍMTO 
VZDÁVÁTE DOMÁHÁNÍ SE, ODPOVĚDNOST VŮČI VÁM ZA JAKOUKOLIV NEPŘÍMOU, 
HOSPODÁŘSKOU, ZVLÁŠTNÍ, OBCHODNÍ, NÁHODNOU, EXEMPLÁRNÍ ZVÝŠENOU 
ANEBO NÁSLEDNOU ZTRÁTU ČI ŠKODU, BEZ OHLEDU NA TO (VČETNĚ,  A TO BEZ 
OMEZENÍ, ŠKODY ZPŮSOBENÉ ZTRÁTOU ZISKU, ZTRÁTOU OBCHODNÍCH PŘÍJMŮ 
ANEBO ÚSPOR, ZTRÁTOU INFORMACÍ, A ŠKODY V DŮSLEDKU PRODLENÍ ANEBO  
NEMOŽNOSTI REALIZACE OČEKÁVANÝCH ÚSPOR), JESTLI VZNIKLA V DŮSLEDKU 
NEBO V SOUVISLOSTI S UŽITÍM NEBO PROVOZEM PŘÍSLUŠENSTVÍ, DOKONCE I KDYŽ 
SI RIM NEBO POSKYTOVALE RIM SOLUTON BYLI VĚDOMI MOŽNOSTI VZNIKU 
TAKOVÉ ŠKODY. TOTO OMEZENÍ SE MÁ APLIKOVAT A APLIKUJE SE BEZ OHLEDU NA 



Accessory Limited Warranty - Czech Republic (Czech) 031705 (UK Version 082604) 

TO, JESTLI JE TAKOVÁTO NÁHRADA ŠKODY NÁROKOVÁNA, UPLATŇOVÁNÁ ANEBO 
ŽALOVÁNA PROSTŘEDNICTVÍM ŽALOBY NA NÁHRADU ŠKODU ANEBO NÁROKU 
Z OBČANSKOPRÁVNÍHO DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTNÍHO JEDNÁNÍ) ČI PORUŠENÍ 
SMLUVNÍ POVINNOSTI, ANEBO ZE ZÁRUKY, ANEBO JINOU ZÁKONNOU FORMOU. 
ODPOVĚDNOST RIM ZA ŠKODU, O NÁHRADU KTERÉ ŽÁDÁTE VY ANEBO JINÁ OSOBA 
PROSTŘEDNICTVÍM VÁS ČI VAŠÍM JMÉNEM, NEMŮŽE PŘEKROČIT VÝŠI KUPNÍ CENY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZA KTEROU BYLO VÁMI KOUPENO ANEBO NÁKLADY NA JEHO 
OPRAVU ČI VÝMĚNU, PŘIČEMŽ VŽDY PLATÍ VYŠŠÍ ČÁSTKA Z TĚCHTO DVOU.  
 
TATO OMEZENÁ ZÁRUKA VÁM POSKYTUJE KONKRÉTNÍ PRÁVA, MŮŽETE VŠAK MÍT I 
JINÁ PRÁVA, KTERÁ SE VŠAK ODLIŠUJÍ PODLE STÁTU. NĚKTERÉ STÁTY NEPOVOLÍ 
VYLOUČENÍ ANEBO OMEZENÍ NÁHODNÝCH ANEBO NÁSLEDNÝCH ŠKOD, ANEBO 
OMEZENÍ DÉLKY TRVÁNÍ ZÁRUK A PODMÍNEK, ANEBO NAOPAK POVOLUJÍ 
USTANOVENÍ, KTERÉ DOVOLUJÍ ZNEPLATNĚNÍ ZÁRUKY. V DŮSLEDKU TOHOTO JE 
TEDY MOŽNÉ, ŽE NĚKTERÉ Z VÝŠE ZMÍNĚNÝCH OMEZENÍ ČI VYLOUČENÍ SE VE 
VAŠEM PŘÍPADĚ NEPOUŽIJÍ. TÍMTO NEJSOU DOTČENA VAŠE SPOTŘEBITELSKÁ 
PRÁVA. 
 
Zproštění se jakéhokoliv odpovědnosti za pochybení ze strany RIM se nepovažuje za trvalé zproštění 
se odpovědnosti za takové pochybení anebo zproštění se odpovědnosti za všechna ostatní pochybení.  
 
Toto Omezení záruky se řídí anglickým právem výjma kolizních norem. Užití Úmluvy OSN o 
mezinárodní koupi zboží je tímto jako celek pro Omezenou záruku vyloučeno. Jakékoliv spory vzniklé 
z nebo v souvislosti s touto Omezenou zárukou budou s konečnou platností rozhodnuty podle 
Rozhodčích pravidel Mezinárodní obchodní komory, a to jediným rozhodcem jmenovaným podle 
těchto pravidel. Místem konání rozhodčího konání je Londýn, Anglie a bude se jednat v anglickém 
jazyce. Žádný spor mezi stranami anebo v němž jste stranou jenom Vy nemůže být spojen do 
společného řízení, ledaže k tomu společnost RIM předem udělí písemný souhlas. 
 
Pokud se ustanovení této Omezené záruky ukáže být neplatným anebo nevymahatelným, nemá taková 
neplatnost anebo nevymahatelnost za důsledek neplatnost anebo nevymahatelnost celé Omezené 
záruky, ale (ledaže tím zanikne smysl) se tato Omezená záruka bude vykládat jakoby vůbec 
neobsahovala příslušné ustanovení či příslušná ustanovení, přičemž o výkladu a vymáhání práv a 
povinností každé ze stran toto platí obdobně.  
 
Vyskytne-li se nějaká nesrovnalost mezi tímto Omezením záruky a jakoukoliv zárukou zahrnutou v 
balení Příslušenství, mají v rozsahu této nesrovnalosti přednost ustanovení tohoto Omezení záruky. 
 
VAROVÁNÍ: Toto Příslušenství je určeno k užití VÝLUČNĚ ve spojení s vhodným BlackBerry 
Handheldem. Pro určení, zda je Příslušenství kompatibilní s Vaším BlackBerry Handheldem, prosíme, 
prostudujte Váš Návod k instalaci a užití anebo Návod k užití. Jiný způsob užití vylučuje použití této 
Omezené záruky pro Příslušenství a společnost RIM tak v žádném případě nebude vůči Vám ani třetí 
osobě odpovědná za škody vzniklé Vám anebo třetí osobě v důsledků užití tohoto Příslušenství ve 
spojení s jiným zařízením anebo příslušenstvím než vhodným BlackBerry Handheldem. 
 
 
 
 
 
 


	Omezená záruka na Příslušenství

